
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2023 года                                                                                            №63 

с. Кырен     

 

О внесении изменения в Решение № 26 от 21 июля 2023г. «О заверении 

списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального 

образования «Тункинский район», выдвинутого избирательным 

объединением Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в 

Тункинском районе Республики Бурятия  

по единому избирательному округу» 

 

 В связи с допущенной опиской в списке кандидатов в депутаты Совета 

депутатов муниципального образования «Тункинский район», выдвинутого 

избирательным объединением Местное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ»  в Тункинском районе Республики Бурятия по единому 

избирательному округу территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Тункинский район» решает: 

1. В приложении Решения № 26 от 21 июля 2023 г. «О заверении 

списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального 

образования «Тункинский район», выдвинутого избирательным 

объединением Местное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Тункинском 

районе Республики Бурятия в п. 2 «Богомол Татьяна Григорьевна» заменить 

на «Богомол Лариса Григорьевна». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саяны» и на 

официальном сайте муниципального образования «Тункинский район». 

 

 

Председатель            Т.А. Ангархаева 

 

Секретарь                Е.Н. Воронина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


